ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày  13   tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc với Đoàn công tác của Đại sứ quán Hoa Kỳ và Tổ chức tầm

nhìn  thế giới đến làm việc tại Tuần Giáo

Thực hiện Kế hoạch số 4166/UBND-NC ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc Đoàn công tác của Đại sứ quán Hoa Kỳ và Tổ chức tầm nhìn  thế

giới tại Việt Nam đến làm việc tại Tuần Giáo, UBND huyện tổ chức tổ chức buổi làm

việc với Đoàn kiểm tra, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 8 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút, ngày 15/12/2021 (Thứ 4).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện Tuần Giáo.

3. Thành phần

 - Thành phần theo Quyết định số 983/QĐ-UBND ngày 8/8/2019 của UBND

huyện Tuần Giáo;

 - Thành phần theo Quyết định số 2107/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của

UBND huyện Tuần Giáo;

 - Đại diện Lãnh đạo Công an huyện và 01 cán bộ đội An ninh Công an huyện;

 - Đại diện Chương trình phát triển vùng huyện Tuần Giáo;

 - Đại diện Tổ chức BDCF tại Tuần Giáo.

 * Lưu ý:

- Đại biểu tham gia dự buổi làm việc thực hiện nghiêm các quy định về phòng
chống dịch Covid-19 theo quy định.

- Giao Chương trình phát triển vùng huyện Tuần Giáo làm việc với đoàn kiểm

tra; Tổ chức BDCF tại Tuần Giáo chuẩn bị số liệu và các kiến nghị đề xuất… cho
Ban quản lý khi làm việc với Đoàn Đại sứ quán Hoa kỳ.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, VP HĐND & UBND huyện trân trọng thông

báo các đồng chí sắp xếp công việc đến dự buổi làm việc đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-12-13T17:04:03+0700

		2021-12-13T17:11:35+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-12-13T17:12:15+0700